— 1 —

金院字〔2018〕149 号

各单位、部门：

因人事变动，经研究决定，调整金陵科技学院学风（学术）

建设工作领导小组组成人员。调整后的成员如下：

组  长：陈小虎  聂  影

副组长：张  燕  丁  鹏

成  员：郭建生  田祥宏  赵越春  周  骏  苏  慧

朱宝林  张长青

领导小组下设办公室，办公室设在科技处。苏慧同志兼任办

公室主任，郭建生同志兼任办公室副主任。

                           金陵科技学院

2018 年 6月 27日

 — 2 —

 金陵科技学院院长办公室                           2018年 6月 27日印发